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- Jeesus: Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he tekevät.

- Albert Einstein: Jokainen ongelma voidaan ratkaista – vaihtamalla näkö-
kulmaa.

- Sokrates: Ihminen, tunne itsesi!

- Henry David Thoreau: Mieluummin kuin rakkautta, rahaa tai kuuluisuutta,
antakaa minulle totuus!

- Jeesus: Totuus on tekevä teidät vapaiksi.

- Montaigne: Mihinkään emme usko niin lujasti kuin siihen, mistä vähiten
tiedämme.

- Maimonides: Opeta kielesi sanomaan "en tiedä" ja edistyt.

Vastuuvapauslauseke

Tämän kirjan koko sisältö ja kommentointi on suojattu Sananvapauslain nojalla
kaikkialla maailmassa. Kaikki informaatio tässä kirjassa on tuotettu vain ope-
tus- ja informaatiotarkoituksessa. Tämän ei ole tarkoitus syrjäyttää mitään am-
mattilaisten neuvoja. Kirsti Oikarinen ei vastaa mistään tämän materiaalin ai-
heuttamista seuraamuksista tai turvautumisesta tässä kirjassa esiteltyihin hoi-
toihin.
Neuvotelkaa aina laillisen lääketieteellisen asiantuntijan kanssa, jos teillä on
terveysongelmia.
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1. LÄHTÖ TIEDO� HAKUMATKALLE

Tämän kirjoituksen ei ole tarkoitus olla tieteellinen julkaisu vaan tavallisen kansalai-
sen kantaa ottava pamfletti ja matkakuvaus vallitseviin olosuhteisiin ja niiden pikaisen
korjaamisen tärkeyteen. Ketään en halua tällä kirjoituksellani syyllistää tai pelotella
vaan tuoda esiin asioita, joista meillä vaietaan. Haluan tiedon olevan myös niiden käy-
tettävissä, jotka eivät syystä tai toisesta käytä tietokonetta.
Blogini osoite on:www.elamakasissamme.blogspot.com.
Olen kerännyt tähän ´leikkeitä´, joiden löytymisestä olen todella iloinnut tai usein

myös kovasti surrut. Koko tähänastisen elämäni ajan olen etsinyt myös ulkopuoleltani
monia asioita, ja niin teen edelleen. Tässä kerron muutamista, koska ne liittyvät lähei-
sesti mm. ansiotyöhöni ja siten jo tekemääni elämänmatkaani. Käytän paljon valitse-
miani suoria käännöksiä netissä ym. julkaistuista, joskus sarkastisistakin, artikkeleista,
koska ne antavat mielestäni selkeän käsityksen asioista, joita myös itse haluan tuoda
esille.
Omistan kirjan inspiraationi lähteille filosofian tohtori Viera Scheibner´ille, per-

heelleni, ystävilleni ja kaikille, jotka ovat rohkeita tutkimaan näitä asioita, ja joita
kiinnostaa etsiä itse totuutta ja oman terveytensä hoitamista uusista erilaisista näkö-
kulmista lähtien kaikkien yhteistyöhaluisten tahojen kanssa yhdistyen ja asioihin vai-
kuttaen.
Rakennetaan siltoja avoimeen, toisiamme kunnioittavaan keskusteluun erilaisten nä-
kemysten, ikäryhmien ja ajatusmallien välille kaikkien ihmisten hyvinvoinnin ja elä-
män parantamiseksi kaikkialla maailmassa. Etsitään kaikkia ihmisiä yhdistäviä asioita
erilaisuuksistamme huolimatta. - Voimme luoda uuden paremman maailman.

Rohkeaa asennetta ja avointa mieltä tämän matkan tekeminen vaatii.

1.1 Aluksi

Gregg Braden julkaisi uusimman kirjansa Deep Truth;Igniting the Memory of Our
Origin, History, Destiny, and Fate, 2011,(= Syvä totuus; Muistimme sytyttäminen
muistamaan alkuperämme, historiamme, kohtalomme ja osamme; ei suom.)
Tämä kirja paljastaa uusia löytöjä, jotka muuttavat tapaamme ajatella kaikkea henki-
lökohtaisista ihmissuhteistamme ja myös itse sivistyneestä maailmasta. Kun nämä
tosiasiat selviävät meille, valintamme tulee päivänselväksi.
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Elämämme on perustunut Darwinin ilmaisemaan käsitykseen, että vahvin selviää
maailmassa elämän kilpailussa, myös ihmisten kesken. Uusi maailma nousee meille
kuitenkin näkyväksi, kun kestämätön mennyt maailma koettaa epätoivoisesti jatkaa
yhä eteenpäin. Molemmat maailmat heijastavat menneisyytemme uskomuksia. Mo-
lemmat ovat olemassa – mutta vain tällä hetkellä.

Millaisen maailman valitsemme nyt? Nyt on tämän kriittisen valinnan aika!

28.2.2012 Living Energy Secrets-sivulla olleen Gregg Bradenin haastattelun perusteel-
la olivat Darwinin ajatukset hänen mielestään vääriä olettamuksia. Tämä ”tieteellinen”
tieto on sallinut ihmisten tuhoamisen (esim. Hitler, talouslama, perhe, yhteiskunta).
Tästä on olemassa 300 tehtyä tieteellistä tutkimusta.
Mutta tämä, ”Annetaan Heikkojen Kuolla”-teoria ei toimi universaalisesti. Kilpailu on
tuhoavaa, ei luonnollista!
Nykyinen tiede ja ns. ”sivilisaatio” ovat vain n. 400 vuotta vanhoja, eivätkä lainkaan
täydellisiä. Tietoon pitää ottaa mukaan kirjoittamaton perintömme ja kehon kieli, =
DNA, joka on yhteydessä kirjaimiin, ja jotka ovat yhtä jumalallisen koodin kanssa,
joka löytyy jo Kuolleen Meren kirjakääröistä, ja joka on metafora elämälle. – Kuka
olen? – Keitä olemme?

IHMISILLÄ TÄYTYY OLLA SYY NÄHDÄ ASIAT UUDESTA NÄKÖKULMAS-
TA MUUTTUAKSEEN. (Lisää osiossa Gregg Braden, s.156)

Kieltäytyminen kuuntelemasta jotain mielipidettä sen tähden, että on vakuuttunut sen
virheellisyydestä, on yhtä kuin sen otaksuminen, että oma varmuus on yhtä kuin ehdo-
ton varmuus. Kaikki keskustelun vaientaminen on oman erehtymättömyyden otaksu-
mista.

- John Stuart Mill, 1806-1873

Sellaisen ihmisen on mahdotonta alkaa oppia uutta, joka luottaa vain siihen, minkä
hän jo ennestään tietää. - Tri. Walter Pierpaoli (1934-)

Tieteellisen tyrannian alaisina toimivat ruokavalio, rokotukset ja määräykset yhdessä
hyvin nuoresta iästä lähtien, ja luovat juuri sellaisen ihmistyypin ja sellaiset uskomuk-
set, joita auktoriteetit pitävät toivottavina, ja kaikenlainen vallassaolevien vakava
arvostelu tulee näin psykologisesti mahdottomaksi.

– Bertrand Russel – The Impact of Science on Society (= Tieteen vaikutus yhteiskun-
taan), 1953
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Lainaus HS:n nettikeskustelupalstalta 22.8.2009:
”Maailman terveysjärjestö WHO varoittaa vakavista sairauksista kärsiviä luottamasta
homeopaattisiin hoitoihin, kertoo BBC. WHO antoi varoituksensa, koska monet tutki-
jat olivat kertoneet olevansa huolissaan siitä, että homeopatian markkinoiminen kehi-
tysmaissa vaarantaa ihmishenkiä.”
Asiantuntijoiden tulisi ottaa aktiivisemmin kantaa uskomushoitoihin! Tutkijoilla ja
muilla terveydenalan asiantuntijoilla on yleensä taipumus uppoutua täysin omaan spe-
siaalialaansa, jolloin heiltä jää huomaamatta se tosiasia, että lukuisat uskomushoitajat
kaivavat maata heidän työnsä alta lietsomalla pelkoa tavanomaisista lääkkeistä ja sa-
malla ylimainostamalla omia taikaterapioitaan. Toisin sanoen, liian moni lääketieteen
asiantuntija on seisonut hiljaa sivusta seuraten uskomushoitojen ja niiden sekopäisten
teorioiden nousua. Huomaahan sen mediassakin!
Uskomushoidot saavat yleisesti perusteettoman positiivista julkisuutta, kun taas lääke-
tieteestä toimittajat innostuvat vain kun kyseessä on skandaali (tai läpimurto).”

Tämä on siis eräs hyvä mielipide tuosta keskustelusta. Aloitetaan avoin keskustelu!

Mitä voidaan ja pitää tehdä? Antaa asioista oikeaa tietoa ja ottaa itse selvää! Keskus-
tellaan asioista kaikkia osapuolia kunnioittaen, avoimesti, ennakkoluulottomasti ja
julkisesti! Monet tahot tuntuvat pelkäävän keskustelun aloittamista. Pelätäänkö esi-
merkiksi sitä, mitä kansalaiset sanoisivat, jos joku ottaa kantaa tai jopa paljastaa asioi-
ta, joihin olemme vuosikausien ajan luottaneet. Salailu on nyt jo kuitenkin esim. poli-
tiikassa ja taloudessa tullut yhä enemmän päivänvaloon. Salailun lopettamisen aika on
nyt myös terveydenhoidon ja lääkehuollon alalla.
Keitä asioiden salailut hyödyttävät? On jokaisen aika ottaa itse vastuu omista teke-
misistään niin julkisella, kuin myös henkilökohtaisella tasolla. Mutta miten se onnis-
tuu? Tarvitaan avointa eettistä keskustelua eri tahojen välillä. Kehittyneet tekniik-
kamme apuvälineet auttavat meitä saavuttamaan toisemme ja ajatuksemme yhä laa-
jemmalti, ympäri maailman. Aloitetaan yhteistyö!

Sanomalehti KALEVA julkaisi 3.2.2010 seuraavan artikkelin:
Kansalaismielipide kaikuu kuuroille korville
Päättäjät ohittavat kansalaismielipiteen sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmää uudis-
tettaessa.

Tuloerojen kasvu ja kiinnostus esimerkiksi yksityisiä eläkevakuutuksia kohtaan eivät
ole syöneet hyvinvointiyhteiskunnan kannatusta. Ihmiset haluavat myös rahoittaa pal-
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veluja verovaroin. Päättäjät tukeutuvat kuitenkin entistä enemmän asiantuntijavaltaan,
ja ratkaisuja ohjaa säästötarve. Näin kertoo tuore väitöstutkimus.

- Palvelujen karsimista ja ostopalveluihin siirtymistä perustellaan jopa sillä,
että kansalaiset eivät ymmärrä, mikä on välttämätöntä tulevaisuuteen varaudut-
taessa, sanoo Turun yliopiston tutkija Johanna Kallio tutkimuksessaan.
Tämä kielii Kallion mukaan päättäjien piittaamattomasta ja jopa ylimielisestä asen-
teesta. – Jos kansalaiset kokevat päätöksenteon täysin irrallisena omasta elämästään,
se ei lisää ihmisten luottamusta politiikkaan.

Kallio arvostelee poliittista kulttuuria myös keskustelun puutteesta. – Ikävistä asioista
tai erilaisista vaihtoehdoista ei haluta keskustella, ja kun päätökset tehdään monen
puolueen hallituksissa, poliittisen vastuun hävittäminen on helppoa.

Tutkijan mukaan meillä on myös syytä katsoa peiliin, sillä olemme hyvin laiskoja
nousemaan barrikadeille vääräksi kokemaamme kehitystä vastaan. – Esimerkiksi Bri-
tanniassa ja Yhdysvalloissa kansalaismielipide vaikuttaa politiikan sisältöön paljon
enemmän kuin meillä.

- Yksityisiä ei enää tuomita täysin.

Suomalaisille on väitöksen mukaan tyypillistä myös hiljainen sopeutuminen. – Näyt-
tää siltä, että meillä tapahtuu ensin ideologinen muutos, joka siirtyy julkiseen retoriik-
kaan ja päätöksiin. Aluksi kansalaiset ovat kriittisiä, mutta sopeutuvat lopulta. Pa-
himmillaan tämä voi johtaa hyvinvointiyhteiskunnan näivettymiseen. – Muutokset
tapahtuvat hitaasti. Mitä vähemmän tarvitsee esimerkiksi lääkärin palveluja, sitä vai-
keampi on havaita järjestelmän rapautumista, Kallio sanoo.

Suhtautuminen palvelujen yksityistämiseen on kuitenkin muuttunut 1990-luvulta.
–Asioita ei nähdä enää mustavalkoisena. Päävastuu ja valvonta halutaan säilyttää jul-
kisella puolella, mutta palvelujen paikkaamista yksityisillä ei tuomita täysin.

Kallio on käyttänyt tutkimusaineistonaan muun muassa Kunnallisalan ilmapuntari-
kyselyitä vuosilta 1996–2006. - Väitöskirja tarkastetaan Turussa perjantaina.
STT, Anneli Tervo



Kirsti Oikarinen on proviisori, dipl. homeopaatti, dipl. luontaisterapeutti. Hän on
työskennellyt apteekissa yli 20 vuotta ja seurannut kehitystä näillä kaikilla
sektoreilla vielä kauemmin.
                                                            * * * * *
”Lääketeollisuus ei ole terveyttä edistävää vaan investointibisneksen
osakkeenomistajien tuotoille tilivelvollista edunvalvontatoimintaa.

”Sairauksien ennaltaehkäisy  ja  hävittäminen vähentää lääkkeiden
maailmanmarkkinoita, ja tämä ei ole tämän teollisuuden tavoitteena, vaan se
taistelee aktiivisesti tällaista tilannetta vastaan.

”Hivenaineet vaikuttavat sairauksien perimmäisiin syihin solutasolla.
Ehkäisemällä sairauksien syntymistä tämä luonnollinen, ei patentoitavissa oleva
terveydenhoitomuoto, pelottaa monimiljoonaisia lääkemarkkinoita ja erityisesti
lääketeollisuuden sairausbisneksen jatkumiseen sijoittaneita osakkaita.

”Koskaan aikaisemmin ihmiskunta ei ole ollut niin lähellä maailmaa, jossa
nykyiset yleisimmät sairaudet ovat pääasiallisesti tuntemattomia. Tiedemiehinä
me olemme avanneet ovet tälle uudelle maailmalle. Nyt kaikki riippuu teistä,
maailman ihmiset. Yhdessä meidän pitää varmistaa, että tästä terveyden ja elämän
maailmasta tulee todellisuutta!”
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